L’attività dovrà essere svolta presso l’Università degli Studi di Trieste e, in particolare, presso il 
Dipartimento di Ingegneria e Architettura. 

Per i dottorandi si applicano i limiti e le previsioni del “Regolamento di Ateneo in materia di 
dottorato di ricerca”. 

Il compenso complessivo, lordo Ateneo, per ogni assegno da 150 ore è di: € 1.500,00 
(millecinquecento/00), al quale viene applicata la ritenuta INPS prevista dell’art. 1 comma 3 
della legge 170/2003, che verrà determinata a seguito di apposita dichiarazione, resa ai sensi 
della L. n. 335 del 8 agosto 1995.  

Il compenso complessivo, lordo Ateneo, per ogni assegno da 50 ore è di: